
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wielką przyjemnością chciałbym Państwa poinformować o szczególnym wydarzeniu, jakim jest Gala 

Loan Magazine Awards 2015, która odbędzie się 11 lutego 2016 roku we Wrocławiu w Hotelu 

Mercure. 
 

Rok 2015 był wyjątkowo udany dla całego sektora finansowego, w szczególności dla branży 

pozabankowej. Ta w ostatnim czasie rozwija się niezwykle dynamicznie. Firmy oferujące pożyczki 

online korzystają z coraz nowocześniejszych rozwiązań stawiając na rozwój - i co ważniejsze - 

podnosząc zaufanie Klientów. Rosnące zainteresowanie i dynamika z jaką rozwija się rynek 

spowodowały, że pojawiło się na nim wiele nowych usług.   
 

Podczas Gali wyłonimy najlepsze z najlepszych produktów oferowanych na rynku pożyczek 

pozabankowych w 2015 roku. Chcemy również nagrodzić tych, którzy w sposób szczególny wyróżniali 

się aktywnością i kreowali najnowocześniejsze rozwiązania, a tym samym zasłużyli się dla całej branży. 
  

Część oficjalna uroczystości rozpocznie się o godzinie 16.00 tradycyjną lampką szampana. Następnie 

odbędzie się uroczyste wręczenie statuetek dla wszystkich laureatów plebiscytu Loan Magazine 

Awards 2015, wybranych w przeprowadzonym głosowaniu. 
   

Druga część to występ gościa oraz aukcja charytatywna z myślą o małym Leonie, chorującym na zanik 

mięśni. Do wylicytowania będzie kilka ciekawych przedmiotów z autografami gwiazd polskiego sportu 

i nie tylko. Cały dochód z licytacji zostanie przekazany na pomoc dla Leona (http://goleon.pl/). 

 
Mniej oficjalna część spotkania rozpocznie się o godzinie 20.00 i potrwa aż do północy. W przyjaznej, 

kameralnej atmosferze przy tzw. „open barze” będzie można spokojnie porozmawiać, a także nawiązać 

nowe znajomości. 

  

Zapraszam bardzo serdecznie do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu, które mam nadzieję na stałe 

wpisze się w kalendarz najważniejszych i najciekawszych uroczystości w branży. 

  

 

Będę zaszczycony Państwa obecnością. 
 

Z wyrazami szacunku, 

         Rafał Tomkowicz 
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